
法人名：

1.

2.

3.

4.

4.

1.

諸謝金

事務消耗品費

印刷製本費

備品修繕費

交通費

通信運搬費
会議費

会場費

研修費

保険料

業務委託費

賃借料

図書費

地代家賃

水道光熱費

渉外費

物販原価

福利厚生費

租税公課

支払寄付金

支払手数料

雑費

2.

役員報酬

給料手当等

法定福利

事務消耗品費

旅費交通費

印刷製本費

備品修繕費

通信費

会議費

保険料

渉外費

福利厚生費

支払手数料

雑費

租税公課

 

 

（2）調査研究事業収益 9,000

9,000

41,940

347,327

3,601,000

150,961

1,654,823

71,100

931,353

70,000

3,659,884

903,017

1,672,170

1,650,654

1,017,558

93,569

300

356,226

17,630

32,176

（1）人件費

給料手当

通勤費

4,254,843法定福利

1,284,000

226,979

4,687

49

雑収入

（2）その他経費

816,549

33,895,045

（2）その他経費

42,500

67,240

13,720

地代家賃 132,000

16,940

148,007

水道光熱費 0

（1）人件費

その他経費計

特定非営利活動法人藤沢市民活動推進機構

活動計算書

(単位：円)

2,393,873

科　　目 金　　額

2023年4月1日～2024年3月31日まで

Ⅰ 経常収益

（3）支援施設事業収益

受取会費

推進機構会費 70,000 70,000

受取寄付金

推進機構寄付金 1,472,771

助成金等 2,200,000

1,472,771

受取助成金等

委託金等 10,160,657

6,584,555

その他収益

39,950,000指定管理料

52,310,657

事業収益

（1）団体支援事業収益

受取利息

　　経常収益計

639,374

3,852,840

（5）まちづくり事業収益 531,181

60,442,719

Ⅱ 経常費用

事業費

人件費計 38,966,437

20,790,702

管理費

事業費計

1,424

0

1,440,000

1,440,000

55,404

△ 1,310,593

その他経費計 556,173

管理費計 1,996,173

95,653

次期繰越正味財産額 △ 1,214,940

　　経常費用計 61,753,312

（4）啓発推進事業収益 1,552,160

前期繰越正味財産額

人件費計

0

131,755

当期正味財産増減額

59,757,139

23,245

7,260

521,840

0


