活動計算書

2023年4月1日~2024年3月31日まで

(単位:円)

			(単位:円)
科目		金 額	
I 経常収益			
1. 受取会費 推進機構会費	70,000	70,000	
2. 受取寄付金	70,000	10,000	
推進機構寄付金	1,472,771	1,472,771	
3. 受取助成金等	1,472,771	1,412,111	
助成金等	2,200,000		
指定管理料	39,950,000		
委託金等	10,160,657	52,310,657	
4. 事業収益		,,	
(1)団体支援事業収益	639,374		
(2)調査研究事業収益	9,000		
(3)支援施設事業収益	3,852,840		
(4) 啓発推進事業収益	1,552,160		
(5)まちづくり事業収益	531,181	6,584,555	
4. その他収益			
雑収入	4,687		
受取利息	49		
経常収益計			60,442,719
Ⅱ経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費	20.005.045		
給料手当	33,895,045		
法定福利	4,254,843		
通勤費 人件費計	816,549 38,966,437		
人件質計 (2)その他経費	30,900,437		
	3,659,884		
諸謝金 事務消耗品費	903,017		
印刷製本費	1,017,558		
備品修繕費	356,226		
交通費	931,353		
通信運搬費	1,672,170		
会議費	23,245		
会場費	521,840		
研修費	32,176		
保険料	93,569		
業務委託費	2,393,873		
賃借料	1,650,654		
図書費	226,979		
地代家賃	1,284,000		
水道光熱費	148,007		
渉外費	71,100		
物販原価	1,654,823		
福利厚生費	150,961		
租税公課	3,601,000		
支払寄付金	347,327		
支払手数料	41,940		
維費	9,000		
その他経費計 事業費計	20,790,702	50 757 120	
2. 管理費		59,757,139	
(1)人件費			
役員報酬	0		
給料手当等	1,440,000		
法定福利	0		
人件費計	1,440,000		
(2)その他経費			
事務消耗品費	55,404		
旅費交通費	1,424		
印刷製本費	300		
備品修繕費	16,940		
通信費	131,755		
会議費	7,260		
保険料	13,720		
地代家賃	132,000		
水道光熱費	0		
涉外費	67,240		
福利厚生費	42,500		
支払手数料	17,630		
維費	70,000		
租税公課 その他経費計	70,000 556,173		
での他性質計 管理費計	550,173	1,996,173	
		1,330,173	61,753,312
産品質用町 当期正味財産増減額			△ 1,310,593
前期繰越正味財産額			95,653
次期繰越正味財産額			△ 1,214,940
F /	1	L	